
 

UTFORS AB (publ)

Halvårsrapport 1 januari – 30 juni 2000
(MSEK) 2000 6 m 1999 6 m 1999 12 m
Nettoomsättning 141,9 24,5 91,2
EBITDA (se definitioner) 1,0 -23,0 - 59,7
Rörelseresultat -20,2 -26,5 -  84,6
Resultat efter finansiella poster -23,0 -27,1 -124,5

Viktiga händelser under rapportperioden samt fram till rapportdagen

• Nettoomsättningen för första halvåret ökade med 479 % till MSEK
141,9

• Positiv rörelseresultatpåverkan om MSEK 70,2 från intressebolag
• Stor efterfrågan på Utfors ”IP-port” innebärande 128 avtalade accesser

vid tidpunkten för denna rapports lämnande.
• Leveranser av de första IP-portarna genomförda efter rapportperiodens

slut
• Första delen av Utfors fiberoptiska bredbandsnät driftsatt under

rapportperioden
• Sammankoppling av Utfors bredbandsnät med Danmark beslutad

genom byggandet av en Öresundsring
• Avtal om nätverksförsäljning träffade efter rapportperiodens slut

avseende såväl Öresundsringen som förbindelsen med Finland
• Merrill Lynch och D Carnegie utsedda till finansiella rådgivare inför

den planerade officiella börsnoteringen under andra halvåret 2000
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KONCERNSTRUKTUR
Utfors verksamhet bedrivs sedan den 1 september 1999 dels i moderbolaget Utfors AB, i
huvudsak koncernledande verksamhet, dels i det helägda dotterbolaget Utfors Bredband AB, i
huvudsak operatörsverksamhet i Sverige, samt dels i det helägda dotterbolaget Utfors Fibre
Network AB, i huvudsak nätbyggnad, projektering, förvaltning samt nätverksförsäljning.
Utöver dessa bolag ingår intressebolagen Uteb AB samt Uteb East AB, vilka ägs till lika delar
av Utfors Fibre Network AB och N.V. Ebcon Holding.
Utfors AB förvärvade under mars 2000, genom aktiebyte, Defero Network AB, en
Göteborgsbaserad leverantör av fasta Internetaccesser (Internet Service Provider) med
inriktning på företagsmarknaden. Defero konsolideras i Utforskoncernen från och med den 1
april 2000. Förvärvet av Defero gav upphov till en goodwillpost om MSEK 42,2 vilken skrivs
av på tio år.

Halvårsrapporten avser Utforskoncernen om inte annat anges. Jämförelsen med första halvåret
1999 avser Utfors AB.

OPERATÖRSVERKSAMHET

Utfors företagsmarknadstjänst, ”IP-porten” innefattar ett virtuellt privat nät (VPN) med
koppling punkt-till-punkt eller punkt-till-multipunkt och inkluderar koppling till Internet samt
telefoni. Tjänsten bygger på icke överbokad kapacitet i Utfors nät. Prissättningen av IP-porten
innebär en dramatisk förbättring av relationen mellan pris och prestanda jämfört med gällande
marknadspriser. Tjänsten har mottagits mycket väl och 128 accesser hade avtalats vid
tidpunkten för denna rapports lämnande. Leveranserna av IP-porten har inletts.
Avtal är träffade med fem av Sveriges ledande systemintegratörer om försäljningssamarbete
avseende Utfors företagmarknadstjänster.
Konceptversionen av Utfors bredbandsplattform, ”Speedchannel”, färdigställd under
rapportperioden och leverans av den första kundreleasen bedöms ske under slutet av tredje
kvartalet.

Marknaden för indirekta data- och telefonitjänster för privatkunder i Sverige har under första
halvåret 2000 präglats av fortsatt hård konkurrens. Under februari månad genomförde ett
flertal operatörer förändringar av såväl prisnivåer som prisstruktur och identiska taxor för
lokal och rikssamtal är numera praxis i Sverige. Detta har medfört en ökad prispress.

Marknadens intresse för olika bredbandstjänster fortsätter att öka. Utfors kommer att under
det tredje kvartalet 2000 inleda tester av en bredbandstjänst riktad till privatmarknaden
baserad på den befintliga infrastrukturen i Sverige (kopparaccess).
Marknaden erbjuds förutom LAN-baserade flerfamiljshuserbjudanden såväl kabel-TV som
ADSL-baserade Internettjänster. Vissa av dessa tekniker är f.n. ej aktuella att inlemma i
Utfors tjänsteutbud då de inte kan leverera det som Utfors och IT-kommissionen anser vara
bredbandstjänster (>2mbit/s dubbelriktat).

Utfors hade vid rapportperiodens slut över 300 000 privatabonnemang av vilka ca 153 000 var
aktiva. Av dessa utgjordes ca hälften av telefonitjänster och resten av Internettjänster. Antalet
aktiva indirekta företagsabonnemang uppgick till ca 6 000 st och fasta företagsabonnemang
uppgick till ca 200.
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UMTS
Utfors beslutade i februari att ansöka om en UMTS-licens för mobiltelefoni i Sverige, vilket
kan komma att utöka Utfors kunderbjudande till mobilt Internet. Konsortiebildning och arbete
med ansökan fortgår inför tidpunkten för anökningsperiodens utgång, den 31 augusti 2000.

NÄTBYGGNAD
Utfors färdigställer under 1999 och 2000 ett fibernät med en duktstruktur, dvs där
fiberkablarna dras genom rör, s k dukter, vilka grävs ned i marken. Huvudringen, som
förbinder Stockholm – Oslo – Göteborg – Malmö – Stockholm omfattar ca 2 100 km. Utöver
huvudringen bygger även Utfors ett antal regionala ringar i Sverige. Huvudringen kommer att
bestå av tolv dukter och de regionala ringarna i Sverige av två till tre dukter. Sju av de dukter
som läggs i huvudringen ägs av Uteb AB. Fyra dukter i huvudringen samt samtliga dukter i de
regionala ringarna ägs av Utfors Fibre Network AB och en dukt i huvudringen kommer att
ägas av NV Ebcon Holding.
Per den 30 juni 2000 var ca 2 500 km av duktstrukturen färdigställd.
Beslut har även fattats att tillsammans med två andra operatörer bygga en Norrlandsring.
Sammantaget kommer Utfors nätverk att sammankoppla ca 75 av Sveriges större städer.
Uteb East AB har under mars 2000 tecknat avtal med Alcatel om förläggandet av två
fiberkablar mellan Sverige och Finland. Sjökablarna beräknas kunna tas i drift under fjärde
kvartalet 2000.

NÄTVERKSFÖRSÄLJNING
I januari 2000 tecknade Utfors Fibre Network AB avtal med Pangea Ltd avseende
försäljningen av en dukt med en färdiginstallerad fiberkabel. Parallellt med detta erhåller
Utfors Fibre Network AB fiberkapacitet i Pangeas danska ring omfattande ca 1 060 km.
Utfors Fibre Network AB tecknade även i mars 2000 ett avtal med TeleDanmark avseende
försäljning av fiberkapacitet i den svenska huvudringen samt över Öresund.
Uteb East AB har tecknat avtal med Pangea Ltd om försäljning av fiberkapacitet mellan
Sverige och Finland.
Nätverksförsäljningen förväntas att generera väsentliga resultatbidrag och positiva
kassaflöden från och med 2000 men har inte, förutom via intressebolaget Uteb, påverkat
Utfors under rapportperioden. Duktförsäljningen till Pangea resultatavräknas vid leverans.

Utfors Fibre Network AB träffade under 1999 ett avtal med intressebolaget Uteb AB om ett
entreprenaduppdrag avseende sju dukter i den så kallade Huvudringen. Något resultat från
denna entreprenad har inte uppkommit i detta halvårsbokslut. Om ett resultat uppkommer
mellan Utfors Fibre Network AB och Uteb AB, vinstavräknas detta successivt i
Utforskoncernen och i takt med att Uteb AB avyttrar dukterna externt. Internvinst behandlas
således redovisningsmässigt som om Uteb AB vore ett dotterbolag. Entreprenaduppdraget
mot intressebolaget ingår inte i Utfors ordinarie verksamhet och redovisas därför netto i
koncernens resultaträkning under raden ”övriga rörelseposter”. I koncernbalansräkningen
rubriceras de av Uteb AB ej avyttrade dukterna från och med 2000 såsom pågående
nyanläggning. Jämförelseårets balansräkning har omrubricerats av jämförelseskäl.

Periodens resultat från intressebolaget om MSEK 70,2 (-), som redovisas enligt
kapitalandelsmetoden, avser avyttringen av två dukter till KPN/Qwest från intressebolaget
Uteb AB och baseras på ett entreprenadavtal. Entreprenaden vinstavräknas successivt på basis
av färdigställandegraden och redovisas under raden övriga rörelseposter. En kalkylmässig
skattekostnad om MSEK 19,7 redovisas för halvåret i koncernens resultaträkning på egen rad.
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RESULTAT
Nettoomsättningen för det första halvåret uppgick till MSEK 141,9 (MSEK 24,5). Av dessa
intäkter härrörde ca 55 % från telefonitjänster (prefix- och förvalstelefoni samt fast telefoni)
och resterande ca 45 % utgjordes av Internettjänster (uppringda och fasta tjänster). Samtliga
intäkter härrörde från den svenska marknaden.
Periodens kostnader har ökat vilket är en konsekvens dels av verksamhetens kraftiga tillväxt
och dels av de omfattande kostnader för utveckling och marknadsföring av IP-porten inför
leveransstart.
Periodens avskrivningar uppgick till MSEK 21,2 (MSEK 3,5).
Rörelseresultatet med återläggning av av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till MSEK
1,0 (MSEK –23,0). Rörelseresultatet uppgick till MSEK –20,2 (MSEK –26,5). Resultatet
efter finansiella poster uppgick till MSEK –23,0 (MSEK –27,1). I rörelseresultatet för första
halvåret 2000 ingår vinst i intressebolag med MSEK 70,2.

INVESTERINGAR
Periodens nettoinvesteringar uppgick till MSEK 598,7 (MSEK 37,8) och utgjordes i huvudsak
av materiella anläggningstillgångar kopplade till nätverket om MSEK 570,0 (MSEK 37,8).

KASSAFLÖDE, FINANSIERING OCH LIKVIDITET
Det fria kassaflödet uppgick till MSEK –743,4 (MSEK –37,8) och är framförallt en
konsekvens av investeringar i det egna nätverket. Bolaget har under rapportperioden
ianspråktagit långfristiga krediter om MSEK 617,4 genom de två kreditavtal vilka tecknades i
december 1999 med ett av Chase Manhattan Plc lett banksyndikat avseende en kredit om
MSEK 675 samt ett kreditavtal med ett konsortium bestående av ett antal finländska
investerare under ledning av Capman Capital Management Oy. Av dessa två krediter var
MSEK 200 outnyttjade vid rapportperiodens slut.
Under perioden har bolaget emitterat 1 700 000 aktier i en riktad nyemission vilken
inbringade MSEK 450,5 brutto. Vidare har 141 470 aktier emitterats i samband med förvärvet
av Defero Networks AB. Konvertibla skuldebrev motsvarande 439 286 aktier och 978 572
optionsrätter har omvandlats till aktier.

Likvida medel vid rapportperiodens utgång uppgick till MSEK 328,9 (MSEK 0,8).
Utfors ökade expansionstakt innebär att finansieringsbehovet ökar varför kreditavtalen är
under omförhandling syftande till en utvidgning av den totala kreditvolymen.
Bedömningen är att detta är slutfört under inledningen av fjärde kvartalet 2000.

FINANSIELLA NYCKELTAL
Avkastningen på sysselsatt kapital var negativ för såväl rapportperioden som för motsvarande
period 1999, vilket även gällde för avkastning på eget kapital. Nettoskuldsättningsgraden
uppgick till 0,4 ggr (1,5 ggr).
Soliditeten uppgick till 43,7 % (12,9 %).
Vinst per aktie var negativ för såväl första halvåret 2000 som 1999.
Eget kapital per aktie uppgick till SEK 22,68 (2,37).

AKTIEDATA OCH ÄGARSTURKTUR
Antalet aktier per den 30 juni 2000 uppgick till 34 875 473 (6 500 000) varav 649 286 var
under registrering. Genomsnittligt antal aktier uppgick till 25 878 898 (4 907 123).
Optionsrätter motsvarande 3 408 892 nya aktier var utestående, vilket innebär att antalet
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aktier efter fullt utnyttjande av optionsrätter uppgick till 38 284 365. Varje aktie i Utfors AB
är på nominellt en krona och har vardera en röst.
Bolaget hade per den 30 juni 2000 ca 10 300 aktieägare där de största utgjordes av Norsk
Vekst och Litorina Kapital.

ANTAL ANSTÄLLDA
Vid rapportperiodens utgång hade Utforskoncernen 200 anställda (67 st) och medeltalet
anställda var 161 (49 st).

MODERBOLAGET
De två helägda dotterbolagen Utfors Bredband AB och Utfors Fibre Network AB bildades
den 1 september 1999 genom att rörelserna hänförliga till operatörsverksamheten respektive
nätverksverksamheten överfördes från Utfors AB.
Moderbolagets verksamhet består därefter av koncernövergripande verksamhet och bolaget
hade vid periodens utgång åtta anställda.
Nettoomsättningen för perioden uppgick till MSEK 7,5 (MSEK 24,5).
Resultatet efter finansnetto uppgick till MSEK 1,5 (MSEK -27,1).
Periodens nettoinvesteringar uppgick till MSEK 248,0 (MSEK 37,8).
Likvida medel uppgick vid rapportperiodens utgång till MSEK 300,2 (MSEK 0,8).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
Avtal har i juli träffats om uppförandet av en ”Öresundsring” innebärande att Utfors knyter
samman Malmö och Köpenhamn genom att Utfors förvärvar två fiberkablar från
Öresundsbrokonsortiet samtidigt som två sjökablar läggs norr om Öresundsbron.
Avtal har träffats i augusti med KPN/Qwest om försäljning av fiberkapacitet mellan Sverige
och Finland samt om försäljning av fiberkapacitet i Öresundsringen.

NOTERING
Utfors ABs aktie handlas sedan den 25 april 2000 på Nya Marknaden, en marknadsplats
tillhörande OM Stockholmsbörsen. Officiell notering av Utfors ABs aktie planeras ske under
andra halvåret 2000. I samband med denna process har bolaget till sina finansiella rådgivare
utsett Merrill Lynch och D Carnegie.

Rapport för de tre första kvartalen beräknas avlämnas den 7 november 2000.

Solna den 15 augusti 2000

Utfors AB (publ)
Styrelsen

Resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys, kvartalsdata, nyckeltal, samt definitioner
återfinns i Bilaga 1.

Utfors AB (publ) (org nr 556513-3393)
Box 16
171 18 Solna
+46 8 5270 20 00 växel
+46 8 5270 25 95 telefax

Halvårsrapport finns även på Utfors hemsida www.utfors.se



6

KOMMENTAR FRÅN JAN WERNE, VD OCH KONCERNCHEF I UTFORS AB

”Första halvåret 2000 har kännetecknats av en fortsatt kraftig tillväxt för Utfors även om det
andra kvartalet i enlighet med tidigare bedömningar har karakteriserats av en lugnare takt för
de indirekta telefoni- och Internettjänsterna beroende dels på en intern omfokusering mot de
nya direkta tjänsterna och dels på det alltmer hårdnande konkurrensläget.
Resultatet för det första halvåret har belastats med omfattande kostnader för utveckling och
marknadsföring av företagsprodukten ”IP-porten” inför leveransstart runt halvårsskiftet.
Jag är mycket tillfredsställd med att vi runt halvårsskiftet kunde driftsätta den första delen av
vårt fiberbaserade bredbandsnät samtidigt som resten av den svenska huvudringen i sin helhet
bedöms driftsättas under perioden september - oktober. Detta innebär att de bredbandstjänster
vilka vi för närvarande marknadsför och säljer börjar levereras fullskaligt från september.

Dessa bredbandstjänster innebär att vi kan leverera en helt ny generation tjänster till våra
kunder vilka erbjuder helt nya möjligheter avseende uppbyggnaden av såväl den interna som
den externa kommunikationsinfrastrukturen samt därmed relaterade applikationer,
innehållstjänster, prestanda och pris.
För våra företagskunder innebär våra bredbandstjänster att videokonferenser över nätet blir en
lika naturlig företeelse som att skicka e-mail, såväl inom som utanför företaget. Detta
eftersom Utfors nät möjliggör samma prestanda mellan olika kontor inom företaget, eller
mellan olika företag på Utfors nät, som det lokala nätverket normalt ger. Vidare ges möjlighet
till att kraftigt rationalisera drifts- och investeringskostnader för den interna IT-infrastrukturen
genom att man nu kan centralisera servrar, applikationer, drift, övervakning etc. till en central
punkt.
Vi erbjuder även företagskunderna tjänsterna co-location innebärande att kundens server
placeras direkt i Utfors nät i dathall som tillhandahålls av Utfors eller Web-hosting
innebärande att kundens innehållstjänster placeras i Utfors serverpark direkt i Utfors nät.

För våra privatkunder innebär våra tjänster att kunder får tillgång till en ”äkta”
bredbandstjänst innebärande symmetriska, icke överbokade Internetaccesser upp till 10
Mbit/s. Denna tjänst kommer att erbjudas tillsammans med vår multimedia-plattform, vilken
ger access till samtliga innehållstjänster som Utfors tillhandahåller och även kommer att
fungera som betalningsplattform för dessa tjänster. Exempel på dessa tjänster är TV-tjänster,
video-on-demand, videokonferenser, jobba hemifrån, distansutbildning m.m.
Försäljningsutvecklingen för våra bredbandstjänster är mycket tillfredsställande och jag ser
det starka intresset och det stora antal kontrakt som vi har tecknat och redan delvis levererat
som ett bevis på att vår strategi att leverera kostnadseffektiva IP-baserade tjänster baserade på
egen infrastruktur är riktig.
Marknaden för de indirekta tjänsterna bedöms utsättas för fortsatt hård priskonkurrens varför
den lugnare utvecklingen för dessa tjänster bedöms bestå.
I takt med att IP-porten börjar levereras fullskaligt från september förväntar vi oss en kraftig
efterfrågetillväxt.”
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För ytterligare information kontakta:

Markus Boberg, informationschef, tel +46 8 5270 30 16, mobil +46 708 48 30 16, email
markus.boberg@utfors.se
Jan Werne VD, tel +46 8 5270 25 40, mobil +46 708 48 25 40, email jan.werne@utfors.se
Johan Stuart CFO, tel +46 8 5270 25 27, mobil, +46 708 48 25 27, email johan.stuart@utfors.se

Jag har översiktligt granskat denna halvårsrapport enligt den rekommendation som
Föreningen Auktoriserade Revisorer FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt
begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att
halvårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagen.

Ingemar Rindstig
Auktoriserad revisor
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Bilaga 1
RESULTATRÄKNING (MSEK) 2000-01-01 1999-01-01 1999-01-01

2000-06-30 1999-06-30 1999-12-31

Nettoomsättning 141,9 24,5 91,2

Kostnad sålda tjänster -173,4 -43,3 -129,5

Bruttoresultat -31,5 -18,8 -38,4

Försäljningskostnader -45,7 -2,5 -27,2
Administrationskostnader -13,4 -5,2 -19,2
Övriga rörelseposter                                   Not 1 70,4 0,0 0,2
Summa 11,3 -7,7 -46,2

Rörelseresultat -20,2 -26,5 -84,6

Ränteintäkter 2,7 0,1 0,3
Räntekostnader -4,6 -0,7 -4,8
Övriga finansiella poster -0,9 0,0 -35,4
Summa -2,8 -0,6 -40,0

Resultat efter finansiella poster -23,0 -27,1 -124,5

Resultat före skatt -23,0 -27,1 -124,5
Skattekostnad i intressebolag -19,7 - -
Periodens resultat -42,7 -27,1 -124,5

I ovan ingår avskrivningar med totalt 21,2 3,5 24,8
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BALANSRÄKNING (MSEK) 2000-06-30 1999-06-30 1999-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Goodwill 41,1 0,0 0,0
Övriga immateriella anläggningstillgångar 58,9 0,0 36,0
Materiella anläggningstillgångar 984,9 67,5 430,6

Finansiella anläggningstillgångar 59,5 0,1 7,6

Summa anläggningstillgångar 1 144,4 67,6 474,2

Omsättningstillgångar
Materiallager 13,6 2,4 21,3
Kortfristiga fordringar 325,2 48,9 123,7
Kassa och bank 328,9 0,8 31,1
Summa omsättningstillgångar 667,7 52,1 176,1

SUMMA TILLGÅNGAR 1 812,1 119,7 650,3

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital 984,2 68,3 485,2
Fritt eget kapital -193,1 -52,9 -150,4
Summa eget kapital                                     Not 2 791,1 15,4 334,8

Långfristiga skulder
Konvertibelt förlagslån 0,0 4,4 9,4
Checkräkningskredit - - -
Skulder till kreditinstitut 618,4 18,9 18,0
Övriga långfristiga skulder 33,4 2,1 39,9
Summa långfristiga skulder 651,8 25,4 67,4

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 33,1 0,0 0,6
Leverantörsskulder 271,0 51,2 178,1
Övriga skulder 3,0 23,5 10,6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 62,1 4,2 58,9
Summa kortfristiga skulder 369,2 78,9 248,1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 812,1 119,7 650,3
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KASSAFLÖDESANALYS (MSEK)
2000-01-01 1999-01-01 1999-01-01

-2000-06-30 -1999-06-30 -1999-12-31

Rörelseflöde -72,0 -23,6 -64,3
Förändring i rörelsekapital -72,7 23,6 86,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten -144,7 0,0 22,6

Kassaflöde från investeringsverksamheten -598,7 -37,8 -453,5
Fritt kassaflöde -743,4 -37,8 -430,9

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 041,2 29,1 452,5

Förändring av likvida medel 297,8 -8,7 21,6
Likvida medel vid årets början 31,1 9,5 9,5
Likvida medel vid periodens slut 328,9 0,8 31,1

Not 1 Övriga rörelseposter
Beloppet avser väsentligen (70,2) resultat från avyttring av två dukter via intressebolaget Uteb
AB enligt principerna för successiv vinstavräkning, se kommentar ovan under avsnitt
”Nätverksförsäljning”.

Not 2 Eget kapital
Aktiekapital Bundna

reserver
Fritt eget

kapital         Total

Saldo 1999-12-31 31,6 453,6 -150,4 334,8
Nyemission 3,3 506,7 0 510,0
Optionspremier 0 0,3 0 0,3
Emissionskostnader 0 -11,3 0 -11,3
Periodens resultat 0 0 -42,7 -42,7
Saldo 2000-06-30 34,9 949,3 -193,1 791,1
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KVARTALSDATA
(MSEK) 00 kv 2 00 kv 1 99 kv 4 99 kv 3 99 kv 2 99 kv 1
Nettoomsättning 73,0 68,9 48,1 18,5 13,5 11,1
EBITDA 5,4 -4,4 -14,7 -22,1 -17,9 -5,1
Rörelseresultat -6,4 -13,8 -33,8 -24,3 -19,7 -6,8
Resultat efter finansnetto -7,9 -15,1 -72,0 -25,5 -20,0 -7,1

NYCKELTAL
2000 6m 1999 6m

EBITDA-marginal (%) 0,7 neg
Rörelsemarginal (%) neg neg
Avkastning på sysselsatt kapital (%) neg neg
Avkastning på eget kapital (%) neg neg
Sysselsatt kapital (MSEK) 1 409,6 63,2
Nettoskuld (MSEK) 289,6 22,6
Nettoskuldsättningsgrad (ggr) 0,4 1,5
Soliditet (%) 43,7 12,9
Genomsnittligt antal aktier 25 878 898 4 907 123
Eget kapital per aktie (SEK) 22,68 2,37
Vinst per aktie (SEK) neg neg
Aktiva privatabonnemang indirekta tjänster (st) 153 178 n.a
Aktiva företagsabonnemang indirekta tjänster (st) 6 068 n.a
Aktiva företagsabonnemang fasta tjänster (st) 200 n.a

DEFINITIONER

Aktiva abonnemang
Kundavtal (privata eller företag) vilka genererat intäkter den senaste månaden i
rapportperioden.

Avkastning på eget kapital
Periodens resultat för de senaste 12-månaderna i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader för de senaste 12-månaderna i
procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Bruttoresultat
Nettoomsättning reducerad med direkta trafikkostnader, direkta personalkostnader samt
övriga direkta kostnader inklusive utvecklingskostnader.

EBITDA
Rörelseresultat plus av- och nedskrivningar.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antalet aktier på balansdagen.
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Fritt kassaflöde
Kassaflöde efter förändring av medel bundna i rörelsen och investeringar före betald skatt.

Genomsnittligt antal aktier
Vägt genomsnitt av antalet aktier utifrån när tillgången kommit bolaget tillgodo.

Nettoomsättning
Fakturering samt upplupna intäkter med avdrag för krediterade samt upplupna rabatter.

Nettoskuld
Räntebärande avsättningar och räntebärande skulder minskat med kortfristiga finansiella
tillgångar och andra räntebärande tillgångar.

Nettoskuldsättningsgrad
Nettoskulden dividerat med eget kapital.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Soliditet
Eget kapital inklusive minoritetsintressen i procent av balansomslutningen.

Sysselsatt kapital
Balansomslutningen minskat med räntefria avsättningar och räntefria skulder.

Vinst per aktie
Periodens resultat för de senaste 12-månaderna dividerat med genomsnittligt antal aktier.


